SCPAR – Porto de Imbituba - Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 3

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DO SCPAR – Porto de Imbituba –
Edital 01/2015, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Despacho

417 ALEXANDRE DOS SANTOS Técnico Portuário - Suporte T.I. Deferido.

724 ANDRE FERNANDO MACHADO JUNIOR Técnico Portuário - Operação de Pátio Indeferido. Não atende aos critérios estabelecidos no MDS (Ministério do
Desenvolvimento Social e Combate à Fome).

760 AUGUSTO FERREIRA DE SOUZA Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

88 CAROLINA ANTUNES AVILA Técnico Portuário - Operação de Pátio Deferido.

317 CELIO HOEPERS Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

216 CLAUDINEI ADUCIO PEREIRA Técnico Portuário - Infraestrutura -
Edificações

Deferido.

675 CLAYTON ZAMBON Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

267 CLEYBSON DE OLIVEIRA REGINALDO Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

206 CRISTIANA RIBEIRO DE MORAES Analista Portuário - Arquitetura e Urbanismo Deferido.

241 ELAINE CRISTINA DA SILVA Técnico Portuário - Enfermagem Indeferido. O NIS é inválido.

434 EVERTON PIMENTEL PACHECO Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

107 FELIPE FORNASA BRESSAN Técnico Portuário - Suporte T.I. Deferido.

203 GEAN CARLOS HOPPE DA FONSECA Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

SCPAR – Porto de Imbituba - Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 3

Inscrição Candidato Cargo Despacho

550 GENILSON ORIVALDO ZUNINO Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

222 GILMAR CORREA DE ARAUJO Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Indeferido. Em conformidade com subitem 5.2.

85 IGOR SECCHES GHELFI Analista Portuário - Arquitetura e Urbanismo Deferido.

66 JADER GISLON DE MENEZES Técnico Portuário - Operação de Pátio Deferido.

711 JOSEANE OLIVEIRA MARCELINO Técnico Portuário - Enfermagem Indeferido. Em conformidade com item 2, letra "b" do subitem 5.2.

283 LEONARDO DAS NEVES MATOS Técnico Portuário - Suporte T.I. Indeferido. Em conformidade com item 2, letra "b" do subitem 5.2.

278 LUBNA CHAGAS PEIXER Técnico Portuário - Enfermagem Deferido.

539 MARCELO DA SILVA Técnico Portuário - Operação de Pátio Deferido.

535 MARIA APARECIDA TEIXEIRA Técnico Portuário - Operação de Pátio Indeferido. O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

499 PATRICIA ROBERTA PUHL Analista Portuário - Oceanografia Deferido.

390 PAULO ANTONIO DO VALE JUNIOR Analista Portuário - Oceanografia Deferido.

16 PEDRO HENRIQUE PEREIRA ROZENG Técnico Portuário - Suporte T.I. Deferido.

441 PRISCILLA DOS SANTOS MANDAJI Analista Portuário - Arquitetura e Urbanismo Deferido.

219 RAFAEL SCHEIDT Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

456 RAQUEL RODRIGUES DA COSTA Técnico Portuário - Infraestrutura -
Edificações

Deferido.

295 REGINALDO DOS SANTOS MARQUES Técnico Portuário - Operação de Pátio Indeferido. Em conformidade com subitem 5.2.

733 RICARDO GOETTEN MALACHIAS Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

354 RODRIGO CHAVES Técnico Portuário - Enfermagem Deferido.

476 THIAGO MACHADO Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

847 THIAGO MACHADO Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

323 THIAGO THIESEN DE SOUZA Analista Portuário - Tecnologia de
Informação

Deferido.

26 VALTER ALTEMAR ORTIZ DOS SANTOS Técnico Portuário - Operação de Pátio Deferido.

423 WAGNER MARCAL GALLO Técnico Portuário - Suporte T.I. Deferido.

SCPAR – Porto de Imbituba - Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 3

Em conformidade com o Subitem 5.5 do edital 01/2015, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento
da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Imbituba, 16 de setembro de 2015.